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Szkolny konkurs recytatorski – zaproszenie

Jesteś uczennicą, uczniem klasy IV-VIII naszej szkoły? Jeśli tak, to zapraszamy Cię do udziału w Szkolnym Konkursie Recytatorskim „Wiosenna poezja”. Wystarczy wybrać wiersz o wiośnie polskiego autora i nauczyć się go pięknie recytować z pamięci! Wiosenne spotkanie z poezją na pewno dostarczy Ci wielu wrażeń. Na zwycięzców czekają nagrody i dyplomy.


Czytaj więcej: Szkolny konkurs recytatorski – zaproszenie



Zapisy dzieci do klasy pierwszej na rok szk. 2024/2025

Informujemy, że zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Tarnowa zapisy dzieci do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2024/2025 rozpoczną się 4 marca 2024 r. Poniżej zamieszczamy pliki do pobrania przydatne przy zapisie dziecka do szkoły. Przypominamy również, że do składanych wniosków i oświadczeń należy dołączyć "Informację o gotowości dziecka do podjęcia nauki w szkole podstawowej" wydaną przez dyrektora przedszkola, w którym dziecko realizuje obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego.

Zapraszamy rodziców dzieci do sekretariatu szkoły w godzinach od 8.00 do 15.00.


Czytaj więcej: Zapisy dzieci do klasy pierwszej na rok szk. 2024/2025



Wiosenny ogródek klasy I a

Wraz z nadejściem wiosny uczniowie klasy I a na zajęciach założyli hodowlę roślin.

Cała klasa wzięła się do pracy. Uczniowie własnoręcznie posiali nasionka, a następnie uważnie obserwują ich wzrost, prowadzą doświadczenia oraz dbają o rośliny. W ten sposób mogą wręcz namacalnie obserwować rozwój roślinek i cieszyć się coraz bardziej widocznymi efektami swej pracy. W dodatku już wkrótce ich śniadania wzbogacą się o zdrowy zielony akcent w postaci smakowitej rzeżuchy i aromatycznych ziół.

ZDJĘCIA




Dzień Otwarty SP 2

6 marca działo się naprawdę dużo w naszej szkole! W tym dniu gościliśmy sześciolatków, którzy od września rozpoczną naukę w klasie pierwszej, a także… myszkę Miki i inne postacie z bajek Disney’a.

W czasie Dnia Otwartego SP 2, który odbywał się pod hasłem „Magiczny świat bajek Disney’a”, dzieci i ich rodzice mogli zwiedzić szkołę oraz poznać nauczycieli. Sześciolatki uczestniczyły w wielu ciekawych zajęciach i atrakcjach. Były warsztaty, w czasie których dzieci własnoręcznie robiły mydełka, interaktywna lekcja angielskiego z myszką Miki, fascynujące doświadczenia fizyczne z wykorzystaniem ciekawych pomocy czy krótka lekcja anatomii. Najmłodsi zwiedzili też bibliotekę, gdzie półki uginają się od nowiutkich, kolorowych książek, a także salę terapeutyczną, w której zamiast ławek są materace i mięciutkie pufy.


Czytaj więcej: Dzień Otwarty SP 2



Zimowe dokarmianie

Aby pomóc przetrwać zimę skrzydlatym przyjaciołom, uczniowie klas Ia i Ib wraz z wychowawczyniami zorganizowali akcję dokarmiania ptaków.

Takie działania niosą ze sobą walor edukacyjny, uczą odpowiedzialności, a także dają wiele satysfakcji i radości. Uczniowie wykonali również tematyczne prace plastyczne. Dziękujemy Rodzicom za zaangażowanie i przygotowanie wraz z uczniami karmników, które już znalazły odpowiednie miejsce na terenach zielonych naszej szkoły.

ZDJĘCIA




Poznajcie Anię Shirley!

Kolejny rocznik uczniów SP 2 poznał losy Ani z Zielonego Wzgórza w scenicznej adaptacji Teatru im. L Solskiego w Tarnowie. Tym razem spektakl obejrzeli uczniowie klasy IV a.

Przedstawienie o rudowłosej, niezwykle sympatycznej osieroconej dziewczynce wzrusza i bawi zarazem. Tę piękną historię, wzbogaconą muzyką oraz wieloma piosenkami i układami tanecznymi ogląda się znakomicie. Nic więc dziwnego, że widownia wypełniona do ostatniego miejsca długo oklaskiwała aktorów. Spektakl „Ania z Zielonego Wzgórza” w reżyserii Matyldy Baczyńskiej, pod opieką artystyczną Macieja Wojtyszki, otrzymał Nagrodę Główną XIV Festiwalu Mała Talia dla dzieci przyznaną przez dziecięce jury.











	









                        

                        

	
	




Motto szkoły


	
  

Nie tylko rozwijanie umysłu
 za pomocą nauk 
i umiejętności,
 lecz przede wszystkim
 uszlachetnianie serc i dusz.
                Stanisław Konarski




	



Ostatnio dodane

	
		
			
				Wiosenny ogródek klasy I a			
		
	
	
		
			
				Dzień Otwarty SP 2			
		
	
	
		
			
				Szkolny konkurs recytatorski – zaproszenie			
		
	
	
		
			
				Dzień otwarty 2024			
		
	
	
		
			
				Opłaty za obiady w marcu 2024 r.			
		
	
	
		
			
				Możliwość ubiegania się o stypendium			
		
	



SP 2 wczoraj i dziś

	Historia szkoły - kalendarium
	Nasz patron
	Symbole szkoły
	Grono pedagogiczne
	Monografia szkoły
	Zdjęcia archiwalne



English

	Our offer
	Our patron




	




	




	




	




	





                        

                    

                

            




    
    
        
    

    






    

    

Copyright © 2024 Szkoła Podstawowa nr 2 im. S. Konarskiego w Tarnowie Rights Reserved.   


    
    
        
    







		
									  

